
UCHWALA NR XIXIl64/12

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie bezprzetargowej sprzedaży działki zabudowanej wchodzącej w skład gminnego

... zasobu nieruchomości, położonej na terenie miasta Polanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 37 ust. 2

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651

zpóźn.zm.) uchwala się co następuje:

§ l. Zezwala się na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki zabudowanej oznaczonej

nr 233/2 o pow. 0,0207 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nr 4 Miasta Polanowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,Ic')zef !,':iii/t:


